АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 октября 2017 года № 170
Об одобрении прогноза социально-экономического

развития муниципального образования

«Макаровский сельсовет» Курчатовского

района Курской области на 2018 год и

на плановый период 2019-2020 г.г.

В целях эффективного и рационального планирования бюджета муниципального образования «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области, а также в соответствии со статьей 174.1. Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Администрация Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Одобрить прогноз социально-экономического развития Администрации Макаровский сельсовет на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годы (прилагается).

2. Администрации Макаровского сельсовета при формировании проекта бюджета на очередной финансовый год и на плановый период использовать данные прогноза социально-экономического развития Администрации Макаровский сельсовет, утвержденного настоящим постановлением (таблица 1).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела администрации Кузьмичеву О.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Макаровского сельсовета

Курчатовского района                                                                            В.С.Самсонов
Приложение

к постановлению Администрации

 Макаровского сельсовета

Курчатовского район Курской области

от 04.10. 2017 г №170

Администрация Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области. Прогноз социально - экономического развития МО "Макаровский сельсовет " Курчатовского района Курской области
	Показа

тели
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	отчет
	Темп роста (сниже

ние) %
	Оцен

ка
	Темп роста (сниже

ние) %
	отчет
	Темп роста (сниже

ние) %
	Оцен

ка
	Темп роста (сниже

ние) %
	Про

гноз
	Темп роста (сниже

ние) %

	Фонд оплаты труда,

тыс. руб.
	1145

83,90
	79,2
	116

204
	101,4
	120

651
	103,

80
	125

868
	104,3
	131

904
	104,8

	Сред

не

Списоч

ная числен

ность, чел.
	399
	70,2
	399
	100
	399
	100
	399
	100
	399
	100

	Средне

Месяч
ная начи
слен

ная заработ

ная оплата, тыс. руб.
	239

31,3
	112,8
	242

69,8
	101,4
	251

98,6
	103,8
	262
88,2
	104,3
	275
48,9
	104,8